Excelentíssimo Senhor Prefeito da Estância Turística de Joanópolis

Indicação nº 33/2008

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício
nesta Casa Legislativa em conformidade com suas atribuições regimentais, indica a
Vossa Excelência que seja feita a limpeza do lote localizado na Rua Godofredo
Frederigues, em frente a residência nº 91.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de medida necessária tendo em vista que o

referido lote encontra-se com muito mato, propiciando a proliferação de
mosquitos, ratos e baratas.

Joanópolis, 24 de março de 2008.

Gilmar Benedito Gonçalves
Vereador

	Gilmar Benedito Gonçalves
	Vereador